

CACH Holding ApS

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr. 36060964

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2018

Dirigent

Navn: Carsten Ivan Chabert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CACH Holding ApS

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr.: 36060964

Stiftet: 08.08.2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen er udgør 31 t.kr. pr. 31 december 2017, og selskabet har dermed delvist reetableret virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes endeligt reetableret ved fremtidige overskud og/eller kapitalindskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.735)	(4.300)
Driftsresultat	(5.735)	(4.300)
Andre finansielle indtægter	196.426	133.698
Andre finansielle omkostninger	(180.957)	(134.032)
Årets resultat	9.734	(4.634)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	9.734	(4.634)
	9.734	(4.634)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.582.717	1.677.717
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.599.717</u>	<u>1.694.717</u>
Anlægsaktiver		<u>2.599.717</u>	<u>1.694.717</u>
Likvide beholdninger		<u>52.101</u>	<u>130.556</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.101</u>	<u>130.556</u>
Aktiver		<u>2.651.818</u>	<u>1.825.273</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(19.371)	(29.105)
Egenkapital		30.629	20.895
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3	1.883.198	1.743.702
Langfristede gældsforpligtelser		1.883.198	1.743.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		685.656	56.676
Anden gæld		52.335	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		737.991	60.676
Gældsforpligtelser		2.621.189	1.804.378
Passiver		2.651.818	1.825.273
Personaleomkostninger	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(29.105)	20.895
Årets resultat	0	9.734	9.734
Egenkapital ultimo	50.000	(19.371)	30.629

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.000	1.677.717
Tilgange	<u>0</u>	<u>905.000</u>
Kostpris ultimo	<u>17.000</u>	<u>2.582.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.000</u>	<u>2.582.717</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HCB Invest ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33,3

3. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible gældsbreve består af lån til anpartshaveren og er i regnskabsåret tilskrevet renter på 131 t.kr. Lånet er ydet på anfordringsvilkår og kan på et hvilket som helst tidspunkt opsiges af långiver til hel eller delvis indfrielse. Lånet kan efter långivers ønske i perioden frem til 31. december 2019 konverteres til virksomhedskapital.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carsten Ivan Chabert, Køge ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
